

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Hans's Ejendomme ApS

Fjordvej 4, 4534 Hørve

CVR-nr. 27 47 87 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2025.

Hans Lyng Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Lederspåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hans's Ejendomme ApS Fjordvej 4 4534 Hørve
	Telefon: 59 32 88 91
	CVR-nr.: 27 47 87 94
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hans Lyng Petersen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Modervirksomhed	Hans Lyng Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af SAMME SOM SIDSTE ÅR

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 329.245 mod 540.090 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -306.948 mod -2.986.712 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	329.245	540.090
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-258.897	-260.468
Driftsresultat	70.348	279.622
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-2.989.855
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	67.571	163.766
Andre finansielle indtægter	80	276
Nedskrivning af finansielle aktiver	-50.312	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-437.245	-466.872
Resultat før skat	-349.558	-3.013.063
2 Skat af årets resultat	42.610	26.351
Årets resultat	-306.948	-2.986.712
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	694.838
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-2.646.893
Disponeret fra overført resultat	-306.948	-1.034.657
Disponeret i alt	-306.948	-2.986.712

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	15.349.915	16.099.621
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	85.877	157.568
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.435.792</u>	<u>16.257.189</u>
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	566.571
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>566.571</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>15.435.792</u>	<u>16.823.760</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	98.063	51.595
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.706.969	5.117.796
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	57.220	0
	Andre tilgodehavender	149.048	271.349
	Tilgodehavender i alt	<u>2.011.300</u>	<u>5.440.740</u>
	Likvide beholdninger	42.464	63.246
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.053.764</u>	<u>5.503.986</u>
	Aktiver i alt	<u>17.489.556</u>	<u>22.327.746</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	10.168.131	10.475.079
Egenkapital i alt	10.293.131	10.600.079
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	47.866	33.256
Hensatte forpligtelser i alt	47.866	33.256
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til realkreditinstitutter	3.721.839	4.466.402
7 Gæld til pengeinstitutter	1.916.107	0
8 Deposita	118.400	121.600
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.756.346	4.588.002
Kortfristet del af langfristet gæld	120.000	120.000
Gæld til pengeinstitutter	0	960.542
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.696	33.767
Gæld til tilknyttede virksomheder	604.884	4.788.701
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	509.114	1.203.399
Anden gæld	107.519	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.392.213	7.106.409
Gældsforpligtelser i alt	7.148.559	11.694.411
Passiver i alt	17.489.556	22.327.746

9 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**10 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	10.475.079	10.600.079
Årets overførte overskud eller underskud	0	-306.948	-306.948
	125.000	10.168.131	10.293.131

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	53.401	140.248
Andre finansielle omkostninger	<u>383.844</u>	<u>326.624</u>
	<u>437.245</u>	<u>466.872</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-57.220	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>14.610</u>	<u>-26.351</u>
	<u>-42.610</u>	<u>-26.351</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2024	16.739.711	15.539.711
Tilgang i årets løb	0	1.200.000
Afgang i årets løb	<u>-562.500</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>16.177.211</u>	<u>16.739.711</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-640.090	-476.883
Årets afskrivninger	<u>-187.206</u>	<u>-163.207</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>-827.296</u>	<u>-640.090</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>15.349.915</u>	<u>16.099.621</u>

Noter

	31/12 2024	31/12 2023
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	542.308	486.308
Tilgang i årets løb	0	56.000
Kostpris 31. december 2024	542.308	542.308
Opskrivninger 1. januar 2024	-287.478	-287.478
Opskrivninger 31. december 2024	-287.478	-287.478
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-97.262	0
Årets afskrivninger	-71.691	-97.262
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-168.953	-97.262
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	85.877	157.568
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	1.604.371	1.604.371
Afgang i årets løb	-1.604.371	0
Kostpris 31. december 2024	0	1.604.371
Nedskrivninger 1. januar 2024	-1.037.800	2.646.893
Årets resultat fra datterselskab	0	-2.989.855
Årets tilbageførsler på afgang	1.037.800	0
Udbytte	0	-694.838
Nedskrivninger 31. december 2024	0	-1.037.800
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	0	566.571
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.841.839	4.586.402
Heraf forfalder inden for 1 år	-120.000	-120.000
	3.721.839	4.466.402
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	3.866.402	3.986.402

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
7. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	1.916.107	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til pengeinstitutter i alt	<u>1.916.107</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
8. Deposita		
Deposita i alt	118.400	121.600
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Deposita i alt	<u>118.400</u>	<u>121.600</u>

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.842 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 15.435 t.kr.

Selskabet har givet underpant i ejerpantebreve på i alt 2.850 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hans Lyng Holding ApS, CVR-nr. 32 28 59 37, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
